Amtsblatt



15. Jahrgang Ausgabetag: 08.02.2022 Nummer: 7

Inhaltsverzeichnis Seite/n

15. Vergabe von Bau-, Liefer- und Dienstleistungen16. Bekanntmachung von Zeit, Ort und Tagesordnung29-30

der 1. Sitzung des Hauptausschusses

Herausgeber: Stadt Hürth - Der Bürgermeister



Vergabe von Bau-, Liefer- und Dienstleistungen

Die Stadt Hürth weist hiermit auf folgende auf dem Vergabemarktplatz Rheinland (http://www.vmp-rheinland) veröffentlichte Bekanntmachungen hin:

Veröffentlicht	Angebots- / Teilnahmefrist	Bezeichnung	Art	Aktion
31.01.2022		Schulcontainer Carl-Orff-	UVgO Vergebener Auftrag	<u>Anzeigen</u>

Sofern Ihnen das Amtsblatt in digitaler Form vorliegt, finden Sie den vollständigen Bekanntmachungstext unmittelbar über die Funktion "Anzeigen". Ansonsten können Sie sich den vollständigen Bekanntmachungstext auf dem Vergabemarktplatz Rheinland unter der Rubrik "Bekanntmachungen" anzeigen lassen.

Hürth, 07.02.2022

Der Bürgermeister Im Auftrag

gez. Scheufgen



Bekanntmachung

Am Dienstag, den 15.02.2022 findet im Römersaal des Bürgerhauses, Friedrich-Ebert-Straße 40, 50354 Hürth ab 18:00 Uhr die 1. Sitzung des Hauptausschusses mit folgender Tagesordnung statt:

Tagesordnung

A Öffentliche Sitzung

ТОР	Bezeichnung		
1	Beschlussfassung über die Tagesordnung		
2	Genehmigung von Dringlichkeitsentscheidungen		
3	Anregungen und Beschwerden nach § 24 GO NRW		
3.1	Anregungen und Beschwerden gemäß § 24 GO NRW hier: Schließung der Diagonalschleuse auf der Kalscheurener Straße		
3.2	Anregungen und Beschwerden gemäß § 24 GO NRW hier: Sperrung der Diagonalschleuse Kalscheurener Straße in Hürth Efferen		
3.3	Anregungen und Beschwerden gemäß § 24 GO NRW hier: Wegfall der Diagonalsperre Kalscheurener Strasse mit Gefährdung und Abriegelung der Wohngebiete Efferens		
3.4	Anregungen und Beschwerden gemäß § 24 GO NRW hier: Komplettsperrung der Diagonalschleuse Kalscheurener Straße und Vogelsanger Weg in Richtung Robert-Bosch-Straße und Kalscheurener Straße		
4	Höhe des Sitzungsgeldes der Mitglieder des Umlegungsausschusses der Stadt Hürth		
5	Neuwahl einer Schiedsperson für den Schiedsamtsbezirk Hürth - Alstädten- Burbach, Efferen, Sielsdorf, Stotzheim und Gleuel		
6	Mitteilungen in öffentlicher Sitzung		
7	Anfragen in öffentlicher Sitzung		

B Nichtöffentliche Sitzung

ТОР	Bezeichnung	
8	Genehmigung von Dringlichkeitsentscheidungen	
9	Wahl einer/s Beigeordneten der Stadt Hürth – Vorstellung der Bewerber/in	
10	Amprion Hochspannungsfreileitung Bl. 4215	
11	Ankauf eines Grundstücks in Alt-Hürth	
12	Mitteilungen in nichtöffentlicher Sitzung	
12.1	Verfahrensstand der beschlossenen Grundstücksverkäufe	
13	Anfragen in nichtöffentlicher Sitzung	

Hürth, 03.02.2022

Dirk Breuer (Vorsitzender)